[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016 № 3724

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 22.07.2014  № 3126  «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в городе Рубцовске»
на 2015-2019 годы» (с изменениями, внесенными
постановлением Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 20.02.2016 № 841)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.01.2014 № 154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края                             от 31.08.2015 № 648 л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.07.2014  № 3126  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Рубцовске» на 2015-2019 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.02.2016 № 841) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.07.2014  № 3126  изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска К.А. Вуккерта.
Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                 Д.З. Фельдман